
Profesionální 
tiskárna štítků

www.brother.cz

PT-E310BTVP



Vyvinuto pro elektrikáře 

a profesionály v oblasti síti
PT-E310BT nabízí profesionální řešení tisku štítků pro 

elektrotechnické a datové instalace. Pro elektrikáře, montáž 

datových komunikací, telekomunikací a zabezpečovacích 

zařízení je zásadní zajistit jasné značení kabeláže, rozvodů 

spínačů a zásuvek trvanlivými a odolnými štítky. 

PT-E310BT s integrovanými funkcemi specifickými pro 

dané odvětví, samostatnými tlačítky aplikací a Bluetooth 

připojením přináší okamžitý rychlý a efektivní tisk přímo 

na pracovišti.

PT-E310BTVP

Důležité 

vlastnosti:

• Vytvoříte odolné štítky využitím integrovaných, snadno použitelných 

funkcí návrhu štítků, pomocí počítačového softwaru P-Touch Editor, 

nebo jednoduchým připojením přes Bluetooth k chytrému telefonu a 

tabletu s využitím aplikace Brother Pro Label Tool

• Velký podsvícený grafický displej

• Tisk odolných laminovaných štítků až do šířky 18 mm

• Rychlost tisku až 20 mm/s,  integrovaná průmyslová jednotka odstřihu s 

funkcí odstřih / pokračování textu redukuje spotřebu pásky

• Šest 1dotykových kláves standardních aplikací, identifikací panelových 

štítků, praporků / obalů kabelů, svorkovnic a zásuvných panelů

• Tisk štítků obsahujících QR kód / 2D čárový kód a logo

• Kompatibilní s řadou pásek Pro Tapes společnosti Brother, které jsou 

speciálně navrženy pro aplikace průmyslového značení a poskytují 

odolnost vůči vodě, oděru, chemikáliím a teplotním extrémům.

PT-E310BT I strana 2



Obecné Obsah balení

Tiskárna štítků PT-E310BT, 

Li-Ion dobíjecí akumulátor, 

USB kabel type-C (1m, černý), 

TZe-S641 – 1 x 18 mm extrémně 

adhezivní páska s černým tiskem 

na žlutém podkladu, 

dokumentace, odolný plastový 

kufřík 

Jazyková podpora
20 jazyků (čeština, slovenština, 

angličtina, polština, němčina, 

francouzština, španělština, 

portugalština, (Brazílie), 

italština, holandština, dánština, 

norština, švédština, finština, 

maďarština, rumunština, 

slovinština, chorvatština, 

turečtina)

Rozměry 
a hmotnost

PT-E310BT I strana 3

Provedení

LCD

displej

Tisk

Jen tiskárna

(Š) x (H) x (V)

135 mm x 235,5 mm x 70,3 mm

Typ

Ruční

Barva krytu

Oranžová a černá

Rozměr LCD

67 mm x 40 mm

LCD specifikace 
Grafický displej 

128 x 56 bodů

Rozlišení tisku

180 dpi / 128 bodů

Max. rychlost tisku

S USB-PD adaptérem

(PA-AD-004): 

20 mm / sec.

S akumulátorem: 

20 mm / sec.

Potisk kláves

Text

Počet kláves

64

Podsvícení

Ano

Samostatné funkce 

značení
Obecné značení,

panelový štítek, 

obal kabelu, 

praporek kabelu,

zásuvný panel,

svorkovnice, 

teplotně smršťovací trubička,

pokročilá řada štítků

Hmotnost (kg)

0,785 kg

Klávesnice

QWERTY, QWERTZ, 

AZERTY

Materiál kláves

Pryž

Náhled na štítek

Reálný náhled

Text zobrazitelný na LCD 
16 znaků x 3 řádky

(používá 15 znaků x 2 řádky)

Šířka pásky (mm)

3,5; 6; 9; 12; 18 mm

Max. výška tisku (mm)

15,8 mm

Odstřih

Ruční

Typ odstřihu

Nůžkový



Napájení Li-Ion 

akumulátor

BA-E001

Automatické vypnutí: 

Akumulátor 20 min. 

(vypnuto, 10 min. ~ 1 hod.)

USB nabíjení: 20 min. 

(vypnuto, 10 min. ~ 12 hod.)

USB-PD adaptér

PA-AD-004 

(není součástí dodávky)

Rozhraní

PT-E310BT I strana 4

Software, 
aplikace

OS 

kompatibilita

Paměť

PC připojení

Ano

Rozhraní

USB, Bluetooth

Software

P-touch Editor

Android

9, 10, 11, 12, 13

iOS

15, 16

Maximální počet 

znaků na štítek

1 800

MFi

Ano (3.0)

Mac

11, 12, 13

Bluetooth

Verze 5.0 (SPP/iAP)

USB

Win: USB 1.1, 2.0, 3.0

Mac: USB 1.1, 2.0

Aplikace

Brother Pro Label 

Tool

Windows

Win 10, 11

Počet paměťových 

míst na štítky

99



Návrh štítku

(software)

Počet znaků 

(bez mezery)

684

Počet znaků s 

diakritikou

147

Počet symbolů

476

Velikost znaků
7 velikostí 

(Auto / 6 / 9 / 12 / 18 / 24 /36 

/ 42 bodů)

Šířka znaků

5 šířek 

(x2, x3/2, x1, x2/3, x1/2)

Fonty

7 typů

(Helsinki, Brussels, 

Los Angeles, Atlanta, 

Adams, Sofia, Letter Gothic)

Čárové kódy

11 typů

(CODE39, ITF 2/5, EAN13, 

EAN8, UPC-A, UPC-E, 

CODABAR, 

GS1-128(UCC/ EAN128), 

CODE128, QR code,

Datamatrix)

1D čárové kódy pouze 

pro přenesené šablony:

RSS-14 (Standard, 

Truncated, Stacked, 

StackedOmni),

RSS-Limited, 

RSS Expanded 

(Standard, Stacked)

2D čárové kódy pouze 

pro přenesené šablony:

PDF417, AztecCode

Styl písma
10 typů (Normální / tučný / 

obrysový / stínový / plný / 

kurzíva / tučná kurzíva / 

obrysová kurzíva / stínová 

kurzíva / plná kurzíva)

Počet rámečků

7

Podtržené písmo

Ano (jeden ze stylů)

Přeškrtnuté písmo

Ano (jeden ze stylů)

Formát 
štítků

(software)

PT-E310BT I strana 5

Tisk 
(software)

Textová vyrovnávací 

paměť

Max. 1 800 znaků

Víceřádkový tisk

Maximálně 5 řádků

Víceblokový tisk

Maximálně 99 bloků

Minimální délka štítku 

30 mm

Kopiový (opakovaný) 

tisk

Ano (1-99 kopií)

Zrcadlový tisk

Ano

Vodorovné zarovnání

Vlevo, na střed, vpravo, do bloku

Vložení / přepis textu

Jen vložení

Svislý tisk

Ano 

(v nastavení typu štítku)

Rotační text (pro 

označení kabelů)

Jedno obtočení,

obtočení a opakování

Nastavení délky pásky 

Auto, 25 ~ 300 mm 

(v závislosti na nastavení 

typu štítku)

Nastavení okrajů pásky

1. Velký okraj

2. Malý okraj

3. Řetězový tisk

4. Bez odstřihu

5. Speciální páska

Číselná řada

Ano (1-99 členů)

Simultánní, pokročilá, 

osmičková, desetinná, 

hexadecimální

Náhled na tisk

Ano


	Snímek 1: Profesionální tiskárna štítků
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5

